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                        Çështja e dinarit serb, Kurti takohet nesër me Escobar në Kosovë
                    

                     11:25 : 13/03/2024


                    
                        Kryeministri i Kosovës, Albin Kurti do të zhvillojë nesër një takim me emisarin amerikan për Ballkanin Perëndimor, Gabriel Escobar. Escobar...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kush e mësoi vajzën e Pëllumbit të përdorë armën? Eksperti ngre dyshimet
                    

                     11:20 : 13/03/2024


                    
                        Eksperti Fatjon Softa ka folur për ngjarjen e rëndë që ndodhi në Shënavlash, ku 3 fëmijët dyshohet se vranë babanë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Biden dhe Trump sigurojnë emërimet partiake për një ripërballje në zgjedhjet e nëntorit
                    

                     11:13 : 13/03/2024


                    
                        Presidenti amerikan Joe Biden siguroi të martën në mbrëmje emërimin e tij si kandidat i demokratëve, dhe ish presidenti Donald...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Plagosja e dy vëllezërve në Durrës, dëshmia: Ishim në lokal, më pas erdhi Rejdi Furxhi
                    

                     10:54 : 13/03/2024


                    
                        Policia e Durrësit vijon ende kërkimet për kapjen e 37-vjeçarit Rejdi Furxhi, i cili mbrëmjen e djeshme palgosi me thikë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        “Gërdeci”/ Mediu refuzon të dëshmojë në SPAK: Çështja është përdorur për fushatë!
                    

                     10:49 : 13/03/2024


                    
                        Ka përfunduar seanca në GJKKO, për ish-ministrin e mbrojtjes Fatmir Mediu, i akuzuar për shpërdorim detyre për çështjen Gërdeci. Seanca...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kërcënon Putin: Jemi gati për luftë bërthamore!
                    

                     10:36 : 13/03/2024


                    
                        Presidenti Vladimir Putin paralajmëroi Perëndimin se Rusia ishte teknikisht gati për luftë bërthamore dhe nëse SHBA dërgonte trupa në Ukrainë....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Probleme me pasurinë dhe konflikt interesi, përjashtohet nga drejtësia gjyqtari Hektor Sinanaj
                    

                     10:35 : 13/03/2024


                    
                        Komisioni i Pavarur i Kualifikimit ka shkarkuar nga detyra gjyqtarin e Vlorës, Hektor Sinanaj. Vendimi është marrë nga trupa e...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        EMRI/ Përfitoi miliona euro nga “call center-at”, finalizohet sot ekstradimi i parë nga Dubai
                    

                     10:17 : 13/03/2024


                    
                        Këtë të mërkurë do të finalizohet ekstradimi i parë nga Dubai drejt Shqipërisë. Burime për mediat bëjnë me dije se...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Përpunonte drogë në banesë, arrestohet 53-vjeçari në Durrës (EMRI)
                    

                     10:12 : 13/03/2024


                    
                        Një 53-vjeçar është arrestuar nga Policia në Durrës pasi akuzohet për përpunim narkotikësh. Policia bën me dije se në pranga...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Nesër “Dita e Verës”, ja rrugët ku do të kufizohet qarkullimi
                    

                     10:04 : 13/03/2024


                    
                        Sikurse është bërë traditë, Tirana do të festojë nesër (14 Mars) Ditën e Verës. Për të festuar këtë ditë, në...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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